

RHM Holding 2019 ApS
Marie Bregendahls Vej 41, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 91 79 69

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022

Rasmus Havn Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RHM Holding 2019 ApS Marie Bregendahls Vej 41 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 91 79 69 Stiftet: 23. oktober 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Havn Mouritzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	HABU Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.015	-5.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.335	191.289
Indtægt af kapitalinteresse	61.984	-375
Andre finansielle indtægter	965	4.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.664	-1.007
Resultat før skat	322.605	189.356
2 Skat af årets resultat	1.474	352
Årets resultat	324.079	189.708
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.690	-107.057
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	183.765
Disponeret fra overført resultat	-87.011	0
Disponeret i alt	324.079	189.708

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.130	279.795
4	Kapitalinteresse	49.609	19.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.739</u>	<u>299.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.739</u>	<u>299.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.514	930
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.125	207.160
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>85.639</u>	<u>228.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.471</u>	<u>9.872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.110</u>	<u>237.962</u>
	Aktiver i alt	<u>776.849</u>	<u>537.382</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.690	0
Overført resultat	469.627	356.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	720.717	509.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	49.758	21.494
Anden gæld	124	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.132	27.744
Gældsforpligtelser i alt	56.132	27.744
Passiver i alt	776.849	537.382
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	107.057	172.873	55.300	375.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-107.057	183.765	113.000	189.708
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	356.638	113.000	509.638
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	296.690	-87.011	114.400	324.079
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-200.000	200.000	0	0
	40.000	96.690	469.627	114.400	720.717

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	949
Andre finansielle omkostninger	3.664	58
	<u>3.664</u>	<u>1.007</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.474	-352
	<u>-1.474</u>	<u>-352</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	281.449	281.449
Kostpris 30. juni	<u>281.449</u>	<u>281.449</u>
Opskrivninger 1. juli	-1.654	107.057
Årets resultat	268.335	191.289
Udbytte	-200.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni	<u>66.681</u>	<u>-1.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>348.130</u>	<u>279.795</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-400	0
Kostpris 30. juni	19.600	20.000
Opskrivninger 1. juli	-375	0
Årets resultat	30.996	-375
Årets tilbageførsler på afgang	-612	0
Opskrivninger 30. juni	30.009	-375
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	49.609	19.625
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HABU Ejendomme ApS	Ikast-Brande	49 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.